ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOÀI SƠN

––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––
Số:         /TB-UBND Hoài Sơn, ngày           tháng 05 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung

trong lĩnh vực Hộ tịch thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tư pháp

––––––––––––––––––––

Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng, Chủ

nhiệm Văn phòng Chính phủ Về hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính.

Căn cứ Quyết định số 1575/QĐ-UBND ngày 19/05/2022 của UBND tỉnh

Bình Định về việc Công bố danh mục thủ tục hành chính sửa đổi, bổ sung trong

lĩnh vực Hộ tịch thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tư pháp.

Ủy ban nhân dân xã thông báo tới các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân, địa

điểm, cách thức, hình thức niêm yết, công khai danh mục thủ tục hành chính sửa đổi,

bổ sung trong lĩnh vực Hộ tịch thuộc phạm vi chức năng quản lý của Sở Tư pháp,

cụ thể như sau:

1. Công khai thủ tục hành chính theo hình thức niêm yết trên bảng gắn

tường tại trụ sở cơ quan Ủy ban nhân dân xã Hoài Sơn (địa chỉ: Thôn Túy Thạnh,

xã Hoài Sơn, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định).

2. Công khai tại Bảng niêm yết công khai Thủ tục hành chính tại Bộ phận

tiếp nhận và trả kết quả UBND xã Hoài Sơn (địa chỉ: Thôn Túy Thạnh, xã Hoài

Sơn, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định).

3. Đăng tải trên trang thông tin điện tử của UBND xã (địa chỉ truy cập:

http://hoaison-hoainhon.binhdinh.gov.vn, Mục Cải cách thủ tục hành chính).

Ủy ban nhân dân xã Hoài Sơn trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã Hoài Nhơn;

- Phòng Tư pháp thị xã;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- UBMTTQVN xã;

- Các ban, ngành, các hội đoàn thể xã;

- Trưởng 7 thôn;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Bản

http://hoaison-hoainhon.binhdinh.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-24T16:28:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Bản<bannd-hoaison@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T16:35:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Sơn<hoaison@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T16:35:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Sơn<hoaison@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T16:36:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã Hoài Sơn<hoaison@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!